sÉ s CAÂMARA MUNICIPAL DE MARIAN
A

REA
- ªª Praça Minas Gerais, 89 - Centro

- Mariana - MG - 3'5420.000

—— www.camarademariana.mg-àov;brww INIGIFAL UE MARIAN

El 24 /1olanad so:e J S0S
o

S
í PORTARIA Nº 81/2020 Séoxutu) seuta.

O Vereador Edson Agostinho de Castro Carneiro, Pre
sidente da Câmara Municipal de Mariana,

no uso das suas atribuições legais e em pleno exercício do se
u Cargo, na forma da Lei e,

RESOLVE:

Art. 1º - Em virtude do feriado nacional de "Finado
s”, fica antecipada a Reunião Ordinária que

ocorreria na data de 02 de novembro de 2020 para
 a data de 28 de outubro de 2020, no horário

das 16:00 (dezesseis horas).

Art. 2º - Ficam convocados para as Sessões os
 servidores da Câmara Municipal vinculados ao

processo legislativo.

Art. 3º - Oficie-se ao Prefeito Municipal e aos Senhor
es Vereadores do inteiro teor desta Portaria.

Art. 4º. Esta Portaria entra em vigor na data da su
a publicação.

Publique-se.

Mariana, 14 de outubro de 2020.

Edson Agostinho de ÉW

Presidente da Câmara Municipal de Mariana